
Toukokuun ensimmäisellä viikolla kaivinkone ja traktorit 
ovat olleet työn touhussa ja ruokamullat on siirretty pois 
työmaan alueelta. 

Suunnittelijoiden ja laitetoimittajien kanssa on vielä tarkis-
teltu yksityiskohtia ja pyritty demonstroimaan kuinka asiat 
sitten käytännössä toimivat. Pienetkin epäkohdat voivat 
kiusata navetassa työskenteleviä pitkälle tulevaisuuteen ja 
kaikkia asioita ei voida enää jälkikäteen korjata. Opetus-
navettaa suunniteltaessa on pitänyt huomioida koko ajan, 
että siellä työskentelee yhtä aikaa isompi joukko opiskeli-
joita ja oppimisympäristö mahdollistaisi useita vaihtoeh-
toja toteuttaa tuotantoasioita.

Paalutuskone oli jo saapunut työmaalle, joten odotettavis-
sa on, että paalujen junttaaminen alkaa kenties ensiviikol-
la. Koulun aluella maaperä on sellainen, että paaluttamista 
on rakennusten perustuksissa tarvittu.

Koulun alueella tapahtuu juuri nyt paljon muutakin ja 
edessä on todella värikäs kesä. Ollikkalankadun peruskor-
jaus alkoi pari viikkoa sitten ja Tuumalan sisärakenteissa 
tehdään muutoksia tulevaa pieneläinklinikkaa varten. 
Luova Kampus 2020-hankkeessa on investoitu röntgenlai-
te, anestesialaite ja verisimulaattorit, joten pieneläinten 
hoitoon saadaan syksyksi todella hieno ja  toimiva oppi-
misympäristö.  

Luova Kampuksen yhteydessä halutaan myös edistää 
ympäristön- ja maisemanhoitoa sekä ylläpitää luonnon 
monimuotoisuutta. Myös Green Care-toiminta tai ympä-
ristöyrittäjyys voivat olla joidenkin maatilojen tuotanto-
muotoja. 

Syksyllä 2019 ostimme taiteilija Miina Äkkijyrkän karjasta 
5 kantavaa kyyttöhiehoa ja yhden sonnin nimeltään Ukko.  
Nämä kyytöt ovat ns. ”emolehmiä”, me emme lypsä nii-

tä, vaan vasikat ovat emojen kanssa 6-7 
kuukauden ikään asti. Sonnivasikat kas-
vatetaan teuraaksi. Nyt kyytöt poikivat jo 
toisen kerran ja poikimiset ovat menneet 
hyvin. Vanilla, Ulpukka ja Pommac kirmaa-
vat jo reippaana ulkona. Tavoitteena on 
laiduntaa kyytölaumaa erityistukialueilla 
tai erilaisilla metsä- ja luonnonlaitumilla.

Ollikkalaan tulossa Kiireinen kevät ja kesä     
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Päiväkotilapset käyvät  mielellään seuraamassa vasikoiden touhuja.


